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外径(mm) 粒度(mesh)

60-95 100-130 130-200 100-
325

400 -
1000

1200-
1500

1500-
2000

2000～

刃厚
(mm)

0.25 ○ ○ ○ ○ ○

0.40 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

0.70 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1.00 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2.00 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

5.00 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

10.0 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

本カタログは予告なく変更することがあります。

メタルホイール

砥粒 粒度 集中度 結合材 加工対象例

SD

SDC

CBN

#100

～

#2000

25

～

125

ＭＮＲシリーズ セラミックス＆ガラス全般

ＭＣＹシリーズ セラミックス＆ガラス全般

ＭＢＫシリーズ セラミックス＆金属全般

ＭＮＫシリーズ セラミックス＆ガラス全般

SD - 270 - P75 – MBK001

仕様と寸法

加工対象

セラミックス、半導体パッケージ 電子部品、他

メタルホイールは、ホイール寿命を優先する加工に適していま

す。ホイール毎のバラツキが少なく使い易いホイールです。切

断加工はもとより溝入れ加工、成形研削加工等々、多種多様

な加工の実現が可能です。

内径寸法、形状寸法、公差等々お客様のご要望にお答えいた

します。詳しくは弊社営業までお問合せください。
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